	جدول زمانبندی  عزیمت کارشناسان معین ترویج و محققین معین به  مدیریت جهاد کشاورزی شهرستانها ومراکز جهاد کشاورزی از11 مرداد لغایت12 شهریور ماه 1393

	روز

	شنبه
	یکشنبه
	دوشنبه
	سه شنبه
	چهارشنبه
	

	تاریخ

	11/5/93
	12/5/93
	13/5/93
	14/5/93
	15/5/93

	

	شهرستان

	-شهرضا.......................... نایین

	-تیران.................. خور 
	-فریدن
	-بویین
	-نطنز
	

	کارشناس معین
محقق معین

	-پوریای ولی............. -اکبری
-اسفدیاری................... قیومی
	-حمصیان......... اکبری
-شاهمرادی.......قیومی

	-سیچا نی
-ترابی
	-سیچا نی
-ترابی
	-فزوه
-خیام باشی
	

	روز

	شنبه
	یکشنبه
	دوشنبه
	سه شنبه
	چهارشنبه
	

	تاریخ

	18/5/93
	19/5/93
	20/5/93
	21/5/93
	22/5/93
	

	شهرستان

	-اردستان 
	-گلپایگان
	-کاشان
	-سمیرم
	-.اصفهان

	

	کارشناس معین
محقق معین

	-حمصیان.
-قزوینی
	-شهریاری
-اسدیان
	-نورا
-ابطحی
	-مالوردی
-حیدریان
	-مهرداد
-دهقان
-شهابی             
	

	روز

	شنبه
	یکشنبه
	دوشنبه
	سه شنبه
	چهارشنبه
	

	تاریخ

	25/5/93
	26/5/93
	27/5/93
	28/5/93
	29/5/93
	

	شهرستان

	-فریدونشهر............ دهاقان
	-شاهین شهر
	-چادگان
	-فلاورجان
	-اصفهان

	

	کارشناس معین
محقق معین

	-سیچانی...........پوریای ولی
-حسامی....................جلالی
	-ما لوردی
-محلوجی
	-کبیری
-مختاری
	-کبیری
-عباسی


	-مهرداد-. دهقان
-شهابی             
	

	جدول زمانبندی  عزیمت کارشناسان معین ترویج و محققین معین به  مدیریت جهاد کشاورزی شهرستانها ومراکز جهاد کشاورزی  در مرداد و شهریور ماه 1393


	روز

	شنبه
	یکشنبه
	دوشنبه
	سه شنبه
	چهارشنبه
	

	تاریخ

	1/6/93
	2/6/93
	3/6/93
	4/6/93
	5/6/93
	

	شهرستان

	-زرین شهر
	-خوانسار 
	-آران و بیدگل 
	-خمینی شهر

	-.اصفهان

	

	کارشناس معین
محقق معین

	-شکرالهی- مطاعی
-مجد نصیری
	-شهریاری 
-عباسیان
	-نورا 
-حیدری
	-کبیری
-دوازده امامی

	-مهرداد-. دهقان
.-.شهابی             
	

	روز

	شنبه
	یکشنبه
	دوشنبه
	سه شنبه
	چهارشنبه
	

	تاریخ

	8/6/93
	9/6/93
	10/64/93
	11/6/93
	12/6/93
	

	شهرستان

	-نجف اباد

	- مبارکه
	-سمیرم
	-برخوار
	-تیران
	

	کارشناس معین
محقق معین

	-حمصیان 
-رحمانی
	-مطاعی- شکرالهی
-ملک


	-مالوردی
-حیدریان
	-مالوردی
-آذربایجانی
	-حمصیان
-شاهمرادی
	


قابل توجه:
روز دو شنبه 17 شهریور ماه  جلسه مشترک ارائه گزارش کار گروه محقق معین  و کارشناس ترویج معین در محل موزه و نمایشگاه دائمی ترویج  واقع در مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی
